Stammnummer

10102276
10102277
10102278
10102279
10102281
10113304
10113305
10113306
10219163
10305132
10317181
10317182
10317183
10323166
10323167
10323168
10409186
80102179
80102180

Montag, 01. Juni 2015

r 8.Landesfeuerwehrjugendbewerb
y am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Bewerb: Bronze

Andreas Mezgolits
Michael Opitz
Viola Anna Rauch
Julian Doser
Schmidt Lara
Janine Humann
Elena Braunstein
Anna Waindinger
Markus Nagl

Elias Lipkovich
Felix Palkovits
Benjamin Kalz
Samuel Kélz
Sebastian Pinterits
Philipp Messner
Cosmin Lucacel Christinel
Pascal Glanz
Florian Lichtscheidl

Maximilian Jauck

Feuerwehr
Donnerskirchen
Donnerskirchen
Donnerskirchen
Donnerskirchen
Donnerskirchen
Purbach
Purbach
Purbach
Trausdorf
Klingenbach
Steinbrunn
Steinbrunn
Steinbrunn
Zillingtal
Zillingtal
Zillingtal
Mullendorf

St. Georgen
St. Georgen
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V 8.Landesfeuerwehrjugendbewerb
p am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Bewerb: Silber

Stammnummer Name Feuerwehr
...... I(.).s.l..?.l..?%..-..-..-...A.r;[;;.éa.s.i;.r.]-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-.S.t.e.i.n.b.;ar;.n...-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-
10317177 Manuel Milalkovits Steinbrunn
10317178 Manuel Muller Steinbrunn
10317179 Levent Yorulmaz Steinbrunn
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r 30.Bezirksfeuerwehrjugendleistungsbewerb
y am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Bewerb: Bronze

Zeit Fehler Soll Zeit Ist Zeit Fehler
-..Rang_Bewerbsgruppe . cicimiimima Endwertung _ Gesamtalter Hindernissbahn _ Hindernissbahn  _Staffellauf Staffellauf Staffellauf
1. Donnerskirchen 1015,75 118 71,03 0 77 90,22 0
2 Neufeld an der Leitha 1 1014,78 112 67,33 10 80 87,89 0
3. Schiitzen am Gebirge 1001,31 112 68,43 20 80 90,26 0
4. Klingenbach/Oslip/Trausdorf 987,42 105 74,41 25 80 93,17 0
5 Steinbrunn 982,33 105 75,67 30 80 92,00 0
6 Purbach 964,55 103 97,66 10 80 107,79 0
7 Zillingtal/Mullendorf 945,33 112 82,19 50 80 102,48 0
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Bewerb: Bronze - Gaste

Endwertung

30.Bezirksfeuerwehrjugendleistungsbewerb
am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Gesamtalter

Zeit
Hindernissbahn

Fehler
Hindernissbahn

Fehler
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Schiitzing
Kleinhtflein/St.Georgen/Eisenstadt
Drassmarkt/Weingraben
Monchhof 1
Drassmarkt/Weingraben

Neustift s.d. Rosalia

Kleinhoflein

St. Georgen

Mattersburg/Neustift an der Rosalia
Mdonchhof

Winden am See/Neusiedl am See
Winden am See

Rust/ St. Margarethen

1025,87
1022,82
1017,48
1017,44
1006,77
1006,07
1005,60
981,84
979,35
976,06
959,46
952,42
945,81

Soll Zeit Ist Zeit
Staffellauf Staffellauf
74 74,00
71 81,49
80 92,41
77 78,00
80 94,94
77 95,19
74 88,21
77 92,34
77 94,90
77 93,97
80 94,17
80 102,35
77 103,16
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V 30.Bezirksfeuerwehrjugendleistungsbewerb
4 am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Bewerb: Silber

Zeit Fehler Soll Zeit Ist Zeit Fehler
_.Rang_Bewerbsgruppe_ _ _ .. e Endwertung _ Gesamtalter Hindernissbahn _ Hindernissbahn _staffellauf Staffellauf _Staffellauf
1. Schitzen 994,81 110 71,09 25 80 89,10 0
2. Steinbrunn 969,02 105 74,53 40 80 96,45 0
3. Zillingtal/Mullendorf 947,32 111 78,68 40 80 114,00 0
4 Donnerskirchen/Breitenbrunn 944,89 122 77,16 60 74 91,95 0
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r 30.Bezirksfeuerwehrjugendleistungsbewerb
y am 30. Mai 2015 in Trausdorf

Bewerb: Silber - Gaste

Zeit Fehler Soll Zeit Ist Zeit Fehler
_.Rang_Bewerbsgruppe_ _ _ . cemmm Endwertung _ Gesamtalter _Hindernissbahn _ Hindernissbahn _Staffellauf Staffellauf _Staffellauf
1. Kleinhtflein/St.Georgen/Eisenstadt 1025,97 135 67,87 0 71 77,16 0
2. Drassmarkt/Weingraben 987,67 126 82,37 10 74 93,96 0
3. Schutzing 975,00 129 85,07 35 74 78,93 0
4 Neustift a.d. Rosalia 972,48 118 95,64 0 77 98,88 10
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